

Prot. CF 71374/2024
Ai Sigg.ri Consiglieri del Municipio Roma V
Al Presidente del Municipio Roma V
Agli Assessori del Municipio Roma V
Al Comandante del V Gruppo Polizia Locale Casilino
Al Comandante del V Gruppo Polizia Locale Prenestino
Al Direttore del Municipio Roma V
All'Ufficio di Redazione Web del Municipio Roma V
All'Ufficio Messi del Municipio Roma V
Alla Direzione Tecnica del Municipio Roma V

OGGETTO: Convocazione Consiglio del Municipio.

Ai sensi dell'art. 27 dello Statuto di Roma Capitale, approvato con Deliberazione dell'Assemblea Capitolina n. 8 del 7 Marzo 2013 e ai sensi dell'art. 44 co. 4 del Regolamento Municipale approvato con Deliberazione n. 15 del 27 marzo 2014 e ss.mm.ii., che il Consiglio del Municipio si riunirà in seduta pubblica in modalità mista, ai sensi dell'art. 4 comma 6 e 7 della DAC n. 158 del 19/10/2023, in presenza nell'aula consiliare di **Via G. Perlasca n. 39** e in collegamento da remoto sulla piattaforma TEAMS nel seguente giorno:

GIOVEDI' 18 APRILE 2024 ORE 13.30

Si comunica che l'appello sarà effettuato alle ore 14.00

Ai sensi dell'art. 52 comma 3 del Regolamento del Municipio la seduta sarà chiusa entro le ore 16.00

ORDINE DEL GIORNO E DEI LAVORI:

- 1) Approvazione Verbali della seduta del Consiglio del Municipio n. 67/2023 68/2023 69/2023 (ai sensi del Regolamento del Municipio V art. 91 comma 5);
- 2) Mozione Prot. CF 55889/2024 a firma dei Consiglieri Medaglia e Meuti avente ad oggetto: Azioni di recupero destinate agli autori di violenza domestica e di genere. (atto residuo seduta precedente);
- 3) Proposta di deliberazione Prot. CF 66461/2024 avente ad oggetto: Espressione di parere ai sensi dell'art. 6, co. 3 del Regolamento del Decentramento Amministrativo relativamente alla proposta di deliberazione di iniziativa consiliare, a firma dei Consiglieri Trombetti, Converti, Biolghini, e Palmieri recante: "Compiti, composizione e funzionamento dell'Osservatorio sulla condizione abitativa a Roma" (Prot. n. RC/6595/2024) (atto residuo seduta precedente).

Il Presidente del Consiglio F.to David di Cosmo